

UWS Holding ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 29 79 00 00

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

Ulla Windeballe Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UWS Holding ApS
Baldersbækvej 7
2635 Ishøj

CVR-nr.: 29 79 00 00
Stiftet: 21. august 2006
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion

Ulla Windeballe Povlsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomheder

Renco Udendørsservice ApS, Ishøj
Renco Ejendomme ApS (opløst efter erklæring), Ishøj
UWP Povlsen ApS, Ishøj, Ishøj

Kapitalinteresse

Renco Murerservice ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele, samt fungere som holding selskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.699 mod -46.131 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 mod 2.326.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-20.699	-46.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.424.078
2 Andre finansielle indtægter	22.454	13.125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.025	-64.566
Resultat før skat	-30.270	2.326.506
4 Skat af årets resultat	30.514	13
Årets resultat	244	2.326.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	2.265.519
Disponeret fra overført resultat	-67.256	0
Disponeret i alt	244	2.326.519

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.325.818</u>	<u>1.325.818</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.818</u>	<u>1.325.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.818</u>	<u>1.325.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.703	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.880	20.000
Andre tilgodehavender	949.997	1.401.543
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>995.580</u>	<u>1.425.417</u>
Likvide beholdninger	<u>1.921.497</u>	<u>1.617.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.917.077</u>	<u>3.043.319</u>
Aktiver i alt	<u>4.242.895</u>	<u>4.369.137</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.523.006	3.590.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>3.715.506</u>	<u>3.776.262</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.245	10.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.077	524.299
Anden gæld	67	58.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.389</u>	<u>592.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.389</u>	<u>592.875</u>
Passiver i alt	<u>4.242.895</u>	<u>4.369.137</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.324.743	58.900	1.508.643
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.265.519	61.000	2.326.519
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.590.262	61.000	3.776.262
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.256	67.500	244
	125.000	3.523.006	67.500	3.715.506

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	14.918	4.247
Renter, gældsbreve	6.382	8.695
Renter, tilknyttede virksomheder	270	183
Skattefrie renter	<u>884</u>	<u>0</u>
	<u>22.454</u>	<u>13.125</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.952	64.554
Andre finansielle omkostninger	<u>73</u>	<u>12</u>
	<u>32.025</u>	<u>64.566</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-30.514	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-13</u>
	<u>-30.514</u>	<u>-13</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	1.620.818	1.700.818
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.620.818</u>	<u>1.620.818</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-295.000</u>	<u>-295.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-295.000</u>	<u>-295.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.325.818</u>	<u>1.325.818</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Renco Udendørsservice ApS, Ishøj	100 %	1.279.454	-138.162
Renco Ejendomme ApS (opløst efter erklæring), Ishøj	100 %	0	0
UWP Povlsen ApS, Ishøj, Ishøj	100 %	<u>574.131</u>	<u>-17.371</u>
		<u>1.853.585</u>	<u>-155.533</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.